
Красноярский край   

Казачинский район  

Администрация Талажанского сельсовета  

 

РЕШЕНИЕ   

 

 
 20.02.2012 года                         с. Талажанка                              №18-43                                                                                                                         

                                                                                       

 

   

 Об отмене надбавки взамен классного чина. 

 

 

 В соответствии с пунктом 1 статьи  1 Закона Красноярского края от 

19.05.11 г. № 12-5881  о внесении изменений в Закон края « О предельных 

нормативах размеров оплаты   труда муниципальных служащих» и ст.14 

Устава Талажанского сельсовета , Талажанский сельский Совет депутатов  

 

                                   РЕШИЛ: 

 

 

     1.  Прекратить с 01.11.2011 года выплату надбавки взамен классного 

чина в размере 25% должностного оклада муниципальным служащим 

администрации. 

    2. Ознакомить под роспись всех муниципальных служащих 

администрации с данным постановлением. 

     3.   Решение вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.11.2011года. 

 

 

 

Глава Талажанского сельсовета:                                            В.В. Рыбников 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


